[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУХОВНИЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От   27.  11.    2017г.                                                                                       № 474

р. п.  Духовницкое

	О внесении изменений в

постановление администрации

Духовницкого муниципального

района от 19.02.2016г. № 40

      В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального района, администрация Духовницкого муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации Духовницкого муниципального района от 19.02.2016г. № 40 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений по договорам социального найма»:

1.1. Пункт 1.5.4,  раздела «Требования к порядку информирования о предоставлении муниципальной услуги» Приложения к постановлению администрации Духовницкого муниципального района от 19.02.2016г. № 40 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений по договорам социального найма»  дополнить подпунктом:

     - В качестве результата предоставления муниципальной услуги заявитель по его выбору вправе получить результат предоставления муниципальной услуги в форме электронного документа, подписанного уполномоченным должностным лицом с использованием усиленной квалифицированной электронной подписи независимо от формы или способа обращения за услугой.

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы администрации И.С. Лялина.

Первый заместитель

главы администрации                                                                          О.В. Сорокина